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جســد زن جوان در حالی که از وسط به دو نیم شده بود در دو نقطه شهر 
تهران کشف شد.به گزارش اختصاصی خبرنگار رکنا، ساعت حدود 12 شنبه 
شب، فردی در نزدیکی سطل زباله واقع در محله خزانه تهران نیم تنه برهنه 
جسد یک زن جوان را مشاهده کرد و بلافاصله موضوع را به پلیس اطلاع داد.
ماموران کلانتری 160 خزانه در محل حاضر شــدند و رسیدگی به موضوع 
در جریان کار بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.در حالی که تحقیقات 
برای احراز هویت جســد آغاز شده بود؛ حدود ساعت 4 صبح دیروز، ماموران 
کلانتری 132 نبرد در جریان کشــف پاهای بریده شده از جسد یک زن قرار 

گرفتند.
بار دیگر تیم جنایی در صحنه حاضر شد که بررسی های اولیه حاکی از آن 
بود که پاهای کشــف شده متعلق به نیم تنه کشف شده است.احتمال می رود 
زن جوان بر اثر خفگی به قتل رســیده باشــد و تحقیقات برای یافتن ردی از 

عامل جنایت و همچنین احراز هویت جسد ادامه دارد.

کشف 2 نیم تنه جسد یک زن 
در 2 نقطه تهران 

رئیس پلیس تهران بزرگ از کشــف ده ها تن آرد، 
شــکر و برنج احتکار شــده خبر داد.ســردار حسین 
رحیمــی، رئیس پلیس تهران بــزرگ در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا درباره اقدامات پلیس در خصوص مقابله 
با احتکار و قاچاق کالاهای اساســی گفت: در آخرین 
طرح کاشــف که چند روز گذشــته در پلیس آگاهی 
اجرا شــد، ده ها تن آرد دولتی کشــف و ضبط شده 

است. 
رئیس پلیــس تهران بزرگ ادامــه داد: همچنین 
در خصــوص برنج و روغن نیــز اقدامات خوبی انجام 
شــده است و ده ها تن برنج، شــکر و آرد که احتکار 
شــده بودند را کشــف و ضبط کرده ایم.رئیس پلیس 
تهــران بزرگ با بیان اینکه ایــن روند همچنان ادامه 

دارد، تصریح کــرد: یکی از اولویت های پلیس امنیت 
اقتصــادی در روزهای اخیر برخورد با موضوع احتکار 

آرد، برنج، شکر و روغن است.
رئیس پلیس تهران بزرگ همچنین در پاســخ به 
این سوال که با توجه به وجود 300 خانه پلاک قرمز 
در تهران که محل توزیع و مصرف مواد مخدر اســت 
آیا ســایر دســتگاه ها همکاری لازم را برای پلمب و 
تخریب این منازل دارند، گفت: در این زمینه همکاری 
مشترکی باید بین پلیس، دستگاه قضایی، ثبت احوال 
و شــهرداری باید صورت بگیرد تا این موضوع را سر 
و سامان دهیم. رئیس پلیس تهران بزرگ با اشاره به 
تخریــب ۷ منزل پلاک قرمز گفــت: این ۷ مورد هم 

توسط پلیس انجام شده است.

در درگیری مسلحانه یک خانواده در شهر نظرآباد، 
2 پســر مجروح و عروس 38 ســاله خانــواده جان 
خودش را از دســت داد.به گزارش رکنا، ســرهنگ 
محمــد نادربیگی رئیس پلیس آگاهی اســتان البرز 
در این خصوص بیان داشــت: در پی وقوع یک فقره 
درگیری مســلحانه منجر به جرح در یکی از مناطق 
شــهر نظرآباد، بلافاصله عوامل انتظامی برای بررسی 
موضــوع به محــل حادثه اعــزام شــدند.وی افزود: 
بررســی های اولیه حاکی از ایــن بود که اعضای یک 
خانواده به دلیل اختلافات قبلی با یکدیگر درگیر شده 
اند که در اثر این حادثه 2 پسر و یک عروس خانواده 

دچار جراحت و به مراکز درمانی منتقل شده بودند.
رئیس پلیس آگاهی اســتان البرز با اشــاره فوت 

عروس 38 ساله این خانواده به دلیل شدت جراحات 
وارده، اظهار داشت: در ادامه کارآگاهان پلیس آگاهی 
نظرآبــاد وارد عمل شــده و مخفیگاه قاتل که پســر 
کوچک خانواده بود را در شــهر نظرآباد شناســایی 
و در یــک عملیات غافلگیرانه او را دســتگیر کردند.

این مقام انتظامی با اشــاره به کشف یک قبضه سلاح 
گرم از مخفیــگاه متهم، گفت: نامبرده انگیزه خود از 
ایــن اقدام جنون آمیز را اختلافات خانوادگی قدیمی 
عنوان کرد.ســرهنگ نادربیگی در پایان با بیان این 
متهم با تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شــد، 
خاطرنشــان کرد: گاهی اندکی صعــه صدر و کنترل 
خشــم می تواند از وقوع حوادث جبــران ناپذیر این 

چنین پیشگیری کند.

تیرباران عروس به دست برادر شوهر کشف ده ها تن آرد، برنج و شکر احتکار شده

مرد فریبکار که به بهانه ســرمایه گذاری و مشارکت در 
پروژه های مســکونی 6 هزار میلیارد ریال از شــهروندان 

کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.
به گزارش رکنا، ســردار عباسعلی محمدیان در تشریح 
ایــن خبر گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر کلاهبرداری 
گسترده توسط فردی در اســتان البرز موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار ماموران پلیس آگاهی اســتان قرار 
گرفت.وی افزود: در تحقیقات اولیه مشــخص شد که فرد 
متهم با اغفــال و جلب اعتماد افراد به ترفند های مختلف 
جهت سرمایه گذاری وتحویل واحد های مسکونی در موعد 
مشخص مبادرت به اخذ مبالغ فراوانی از آنان کرده است.
سردار محمدیان اظهار داشــت: در تحقیقات تکمیلی 
مشــخص شــد متهم اقدام به کلاهبرداری در قالب 12 
پروژه مسکونی کرده اســت که با انجام اقدامات پیچیده 
پلیســی توســط مامورین، متهــم شناســایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه دســتگیر شد.این مقام ارشد انتظامی 
تصریــح کرد: متهم قصد خروج از کشــور را داشــت که 
خوشــبختانه با اقدام به موقع پلیس دســتگیر و تاکنون 
300 نفر از مالباختگان و شاکیان در این رابطه شناسایی 
شــده اند.فرمانده انتظامی استان از شهروندان درخواست 
کرد: هوشــیاری و دقت نظــر لازم را در انجام معاملات 

و پیشــنهادات مشــکوک داشته باشــند و فریب افرادی 
که بــا وعده های ایــن چنینی مبادرت بــه کلاهبرداری 

می کنند نخورند. فرمانده انتظامی اســتان البرز همچنین 
از دســتگیری سارق مســلح منزل در کمتر از 24 ساعت 

در شهرســتان فردیس خبر داد. به گزارش رکنا، ســردار 
عباسعلی محمدیان در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع 
یک فقره ســرقت طلا و جواهرات از یک خانه به صورت 
مسلحانه در شهرســتان فردیس، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار عوامل کلانتری 11 مرکزی این شهرستان 

قرار گرفت.
وی افــزود: در ادامه تیمــی از عوامــل مجرب یگان 
مذکور با حضور در محل سرقت و با انجام تحقیقات اولیه 
دریافتند ســارق با تهدید دختر مالک ساختمان با سلاح 
کمری ، مقادیری طلا و اسناد را سرقت و از محل متواری 
شده اســت.این مقام ارشد انتظامی گفت: نیروهای پلیس 
در تحقیقات تکمیلی موفق به شناســایی سارق شده و در 
یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری سارق  مسلح و 

کشف کلت کمری در کم تر از 24 ساعت شدند.
ســردار محمدیان در پایان با اشــاره بــه اینکه متهم 
با تشــکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونــی به مراجع 
قضائی معرفی شــد، از شهروندان خواست با رعایت نکات 
امنیتی و توجه به هشــدارهای انتظامی دســت سارقان 
را در رســیدن به اهداف شــوم خود کوتــاه و در صورت 
 مشاهده موارد مشــکوک با تماس 110 سریعا موضوع را 

به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده پلیس فرودگاه های کشــور از کشــف بیش از 
دو کیلوگــرم تریاک در جداره آلبوم و قاب عکس توســط 
ماموران پلیس فرودگاه مشــهد خبر داد.به گزارش ایسنا، 
ســرهنگ محســن عقیلی در خصوص جزئیات این خبر 
گفت:  کارکنان پلیس فرودگاه مشــهد مستقر در ترمینال 
پروازهای خارجی بر اســاس تجربــه کاری و آموزش های 
ارائه شده حین کنترل مسافران خروجی به مقصد یکی از 

کشــورهای همسایه به بار همراه یک مسافر زن و احتمال 
جاســاز شدن موادمخدر در آن مشــکوک شدند. فرمانده 
پلیس فرودگاه های کشــور با اشاره به انجام بازرسی از بار 
همراه این مســافر گفت:  ماموران در بازرسی چمدان های 

همــراه این مســافر بیش از دو کیلوگــرم را تریاک که به 
صورت ماهرانه ای در جداره آلبوم و قاب عکس جاســازی 
شده بود، کشف و ضبط کردند. همچنین با اقدام به موقع 
پلیس فرودگاه مشــهد رابط اصلی قاچــاق مواد مخدر به 

خارج از کشــور نیز شناســایی و در یک اقدام غافلگیرانه 
دستگیر شد.

بر اســاس اعلام پایگاه خبری پلیس؛ عقیلی با قدردانی 
از هوشیاری و سخت کوشــی کارکنان پلیس فرودگاه در 
جلوگیری و مقابله با هر نوع قاچاق از طریق صنعت هوایی 
خاطرنشان کرد: متهمان دســتگیر شده به همراه پرونده 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

سازمان پزشــکی قانونی اعلام کرد که در سال گذشته 
83۹ نفر به علت مســمومیت با گازمنوکسید کربن جان 
خود را از دســت داده اند. به گزارش ایسنا، براساس اعلام 
سازمان پزشکی قانونی، در ســال گذشته 83۹ نفر بر اثر 
مســمومیت با گاز منوکســیدکربن در کشور جان خود را 
از دســت دادند، این رقم در مقایســه با ســال قبل از آن 

کــه آمار تلفات گازگرفتگی در کشــور ۹26 نفر بود، ۹.4 
درصد کاهش یافته است.در حالی که طی سه سال متوالی 
)13۹6 تا 13۹۹( با افزایش آمار تلفات مســمومیت با گاز 
منوکسیدکربن در کشــور مواجه بودیم، این آمار در سال 
1400 کاهشــی قابل توجه داشــت و تعداد قربانیان گاز 
گرفتگی نســبت به ســال قبل از آن، 8۷ نفر کمتر شده 

است.بر اســاس این گزارش از متوفیات مسمومیت با گاز 
منوکســیدکربن در سال گذشته، 631 نفر مرد و 208 نفر 

زن بودند.
در این مدت اســتان های تهران بــا 184، البرز با 6۵ و 
آذربایجان غربی با 63 نفر بیشترین و استان های هرمزگان 
با یک، کهگیلویه و بویراحمد با دو و یزد با شش نفر کمترین 

تعداد تلفات گازگرفتگی را داشته اند.بنا بر آمارهای موجود 
در سال گذشته بیشترین تعداد تلفات مسمومیت با گاز با 
رقم 1۷4 قربانی در دی ماه به ثبت رسیده است.همچنین 
بر این اســاس در زمستان ســال 1400، 424 نفر بر اثر 
گازگرفتگی جان باختند که نسبت به زمستان سال گذشته 

۵.6 درصد کاهش داشته است.

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه خرید خانه در کرج

قاچاق آلبومی تریاک در فرودگاه لو رفت

کاهش تلفات مسمومیت با گاز منوکسید کربن در سال ۱۴۰۰

پایان کار موبایل قاپان تازه کار
رئیس پلیس آگاهی استان قم، از دستگیری 2 سارقان قاپ زن گوشی تلفن 
همــراه با ۹ فقره ســرقت در قم خبر داد. به گزارش رکنا، ســرهنگ »میکائیل 
قهرمانپــور« اظهارداشــت: در پی وقوع چندین فقره ســرقت گوشــی قاپی از 
شهروندان در معابر و محل های خلوت، کارآگاهان پلیس آگاهی استان شناسایی 
و دســتگیری سارقان را در دســتور کار خود قرار دادند.وی افزود: کارآگاهان با 
بررســی جغرافیای جرم و انجام یک ســری اقدامات پلیسی متهمان را در یکی 
از خیابان های اصلی شناســایی، دستگیر و در بازرسی صورت گرفته، 3 دستگاه 
گوشــی تلفن همراه مســروقه و یک قبضه سلاح سرد کشــف و آن ها را جهت 
تحقیقات بیشــتر به پلیس آگاهی منتقل کردند.رئیس پلیس آگاهی استان قم 
با بیان اینکه افراد مذکور فاقد ســابقه کیفری و 1۷ ســاله هستند، بیان داشت: 
متهمان طی تحقیقات به ۹ فقره ســرقت گوشــی قاپی از شهروندان اعتراف و 
در نهایت به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی استان شدند.

حادثه رانندگی در محور ضیاء آباد قزوین
 2 کشته برجای گذاشت

رئیــس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی اســتان قزوین گفت: 
تصــادف خــودروی ال ۹0 و کامیون در محدوده اتوبان ضیاءآباد 2 کشــته و 4 
مصدوم برجای گذاشت.سهیل سلطانی در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموریتی 
در ساعت 3:1۹ بامداد دیروز به مرکز فوریت های پزشکی استان قزوین اعلام شد؛ 
این تماس خبر از تصادف خودروی ال ۹0 و کامیون در محدوده اتوبان ضیاءآباد 
به سمت تاکســتان می داد که به سرعت سه دســتگاه آمبولانس از پایگاه های 
ضیاءآبــاد، قره باغ و هلال احمر به محل حادثه اعزام شــدند.وی در دامه افزود: 
ایــن حادثه 6 مصدوم داشــت؛ آمبولانس اول قره باغ بعد از طی مســافت 10 
کیلومتری پس از 6 دقیقه به محل حادثه رسید ولی متأسفانه 2 مصدوم خودروی 
سواری کودک ۹ ساله و مرد 40 ساله علی رغم تلاش های کارشناسان فوریت های 
پزشکی به علت شدت جراحات و آسیب های وارده در صحنه حادثه جان باختند.
این مســئول بیان کرد: چهار مصدوم دیگر که سرنشینان خودرو بودند با انجام 
اقدامات درمانی پیشــرفته توسط کارشناسان فوریت های پزشکی که در صحنه 
حادثه انجام شد به بیمارستان تأمین اجتماعی تاکستان منتقل شدند.بنا بر اعلام 
روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان قزوین، سلطانی 
در پایان گفت: پیکر 2 فوتی در صحنه حادثه توسط کارشناسان اورژانس تحویل 

عوامل انتظامی حاضر در صحنه شدند.

مرگ تلخ 2 کودک بخاطر نبستن کمربند 
در جاده قزوین

دو کودک در آزادراه به دلیل اســتفاده نکردن از کمربند فوت شدند.جانشین 
پلیس راه اســتان قزوین گفت: استفاده نکردن از کمربند ایمنی سرنشین عقب 
خــودرو موجب مرگ دو کودک در آزادراه قزوین- زنجان و قزوین-کرج در چند 
روز گذشــته شد.سرهنگ حسین تقی خانی افزود: اســتفاده از کمربند ایمنی 
سرنشینان عقب خودرو مانند سرنشینان جلو اهمیت دارد و ایمنی بخش بوده و 
استفاده از آن الزامی است.وی اضافه کرد: با فرهنگ سازی صورت گرفته، استفاده 
از کمربند جلو خودرو در میان شــهروندان جا افتاده است ولی سرنشینان عقب، 
کمتر از کمربند استفاده می کنند و غالبا کودکان در صندلی عقب بدون استفاده 
از کمربند رها می شــوند که حادثه آفرین است. این مسئول گفت: در چند روز 
اخیر که با ترافیک ســنگین بازگشت خودروها بعد از تعطیلات عید سعید فطر 
مواجه بودیم در دو ســانحه، 2 کودک به دلیل استفاده نکردن از کمربند ایمنی 
به بیرون از خودرو پرتاب شــده و فوت کردند.براساس قانون کودکان تا سن 12 
ســالگی اجازه ندارند سوار صندلی جلو شوند که متاسفانه این مهم در جامعه ما 

رعایت نمی شود.

قتل مزاحم دختر مشهدی توسط پدر غیرتی 
مردی که موتورســوار 23 ساله ای را با ادعای مزاحمت برای دختر نوجوانش، 
به قتل رســانده بود، با صدور دســتورات ویژه قضایی دستگیرشد و به جرم خود 
اعتراف کرد.این حادثه نیمه شــب چهاردهم اردیبهشــت در بولوار رسالت مشهد 
هنگامی رخ داد که مرد 3۹ ساله ای از خانه بیرون آمد و جوان موتورسواری را دید 
که در محله معروف به خیابان چهارده معصوم تردد می کند.او به بهانه دادن تذکر 
به جوان موتورســوار نزدیک شد که ناگهان درگیری بین آن ها با برداشتن سوئیچ 
خودرو توسط مرد جوان، شدت گرفت.در همین حال موتورسوار 23 ساله با ضربه 
چاقوی مرد 3۹ ســاله مجروح شد و در بیمارســتان جان سپرد.گزارش خراسان 
حاکی است، این متهم با تلاش کارآگاهان اداره جنایی آگاهی و دستورات محرمانه 
قاضی دکتر صادق صفری دســتگیر شــد راز این جنایت را برملا کرد و گفت: او 
)مقتول( همواره برای دخترم ایجاد مزاحمت می کرد ابتدا با خودم می اندیشیدم که 
خواستگار دخترم است اما بعد فهمیدم که فقط قصد مزاحمت دارد به همین دلیل 
آن شب خواستم به او تذکر بدهم که با هم درگیر شدیم در این میان پسر 12 ساله 
ام چاقویی را به دســتم داد که با آن ضربه ای به جوان موتورسوار زدم. تحقیقات 
بیشتر در این باره با حضور قاضی ویژه قتل عمد در پلیس آگاهی خراسان رضوی 

و بازجویی های تخصصی از متهم همچنان ادامه دارد.

قتل خونین جوان آبادانی در درگیری خیابانی 
عاملان نزاع دســته جمعی که منجر به قتل پســر 23 ساله در آبادان شدند، 
دســتگیر شدند.سرهنگ حسین زلقی رئیس پلیس شهرســتان آبادان به رکنا 
گفــت:در پی اعلام مرکز فوریتهای پلیســی 110آبادان  فــی مابین دو گروه از 
جوانــان 8 الی10 نفره منجر به قتل پســر جوان 23ســاله  در پارک محله ای 
رسالت در منطقه کفیشه آبادان شدند. بلافاصله پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کارمأمورین کلانتری13قدس و کارآگاهان دایره جنایی  پلیس آگاهی  
شهرستان آبادان قرار گرفت. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع در تحقیقات 
اولیه پلیس مشــخص شد طرفین درگیری به حمایت از دوستان خود وارد نزاع 
شــده که در این میان مقتول بر اثر ضربه چاقو پس از اعزام به بیمارستان فوت 
و ضاربین پس از خاتمه درگیری همگی از محل متواری می شوند.رئیس پلیس 
آبادان اظهار داشــت: مأمورین کلانتری13قدس با اقدامات فنی و اطلاعاتی در 
کمتر از چندســاعت موفق به شناســایی قاتل و3 نفر از عاملین اصلی  درگیری 
منجربه قتل شــدند. که در چندین عملیات جداگانه متهمین داخل نخلستانها 
دستگیرشدند.وی افزود: پس از انتقال متهمان به پلیس آگاهی قاتل که جوانی 
28ساله ومتأهل است صراحتا به قتل جوان 23ساله اعتراف کرد و دیگر متهمان 
نیز به بزه ارتکابی خود مبنی بر مشارکت در نزاع و درگیری دسته جمعی منجر به 
قتل و همچنین ایراد ضرب و جرح عمدی معترف شدند. متهمین پس از تشکیل 

پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.

دستگیری ۱2 نفر از عوامل اصلی تهیه و توزیع 
مشروبات الکلی در بندرعباس

رئیس کل دادگستری اســتان هرمزگان از شناسایی و دستگیری 12 نفر از 
عوامل اصلی تهیه و توزیع مشروبات الکلی در بندرعباس خبر داد.مجتبی قهرمانی 
افزود: به دستور دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس، پلیس اطلاعات و امنیت 
استان در عملیاتی غافلگیرانه چند مرکز بزرگ تهیه، نگهداری و فروش مشروبات 
الکلی دست ساز را در شهرستان بندرعباس شناسایی کرده که در بازرسی از این 
اماکن بیش از 10 هزار لیتر مشــروبات الکلی کشــف و ضبط شده است.وی در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی گزارش دانشگاه علوم پزشکی استان 
هرمزگان مبنی بر مراجعه چندین نفر به بیمارستان شهید محمدی بندرعباس 
بر اثر مســمومیت ناشی از مصرف مشــروبات الکلی در 48 ساعت، پیگیری این 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار دستگاه قضایی استان قرار گرفت.قهرمانی 
بیان کرد: با توجه به حساسیت موضوع به علت جان باختن و مسمومیت چندین 
نفر در این رابطه، به دســتور مقام قضایی، اقدامات و تحقیقات فنی و پلیســی 
برای شناسایی و دستگیری عاملان تهیه و توزیع مشروبات الکلی از همان لحظه 
ابتدایی آغاز شد.این مقام قضایی تصریح کرد: با تلاش بی وقفه مأموران انتظامی 
شهرستان بندرعباس و بهره گیری از شیوه های پلیسی، 2 نفر از خریداران الکل 
صنعتی به همراه 2 نفر از تهیه کنندگان مشــروبات الکلی دست ساز و 8 نفر از 
توزیع کنندگان این مشروبات، پس از شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر 
شدند.قهرمانی اضافه کرد: یک شرکت باربری که محموله های الکل صنعتی را به 
صورت غیرمجاز از یکی از اســتان های همجوار به بندرعباس منتقل کرده نیز به 
دستور مقام قضایی پلمب شده است.وی تأکید کرد: تحقیقات و اقدامات پلیس 
برای شناســایی و دستگیری ســایر متهمین این پرونده ادامه دارد که نتایج آن 

متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

اخبار کوتاه

آگهی  مناقصه عمومي یک  مرحله اي
شماره:   2001005014000012   

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود افق میر سازه 

درتاریخ 1401/02/10 به شماره ثبت 595100 به شناسه ملی 14011089243 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه امور عمرانی و راه و ساختمان 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله نظام آباد ، کوچه طهماسبی ، کوچه شهید مرتضی جلالی ، 
پلاک 19 ، طبقه دوم کدپستی 1644634954 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای شنتیا میرعرب رضی به شماره ملی 2110789875 دارنده 4000000 ریال سهم الشرکه 
خانم شهلا کلاگر به شماره ملی 2249747628 دارنده 6000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای شنتیا میرعرب 
رضی به شماره ملی 2110789875 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود خانم شهلا کلاگر به شماره ملی 2249747628 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته 
، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر 
میباشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1313513(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فن آوران ریل افزار 

درتاریخ 1401/02/10 به شماره ثبت 595108 به شناسه ملی 14011089735 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تهیه و طراحی سیستمهای سخت افزاری و نرم افزاری 
ساخت و راه اندازی و مدیریت و برنامه ریزی خطوط تولید و تعمیرات ماشین آلات صنعتی تاسیساتی و ریلی و سیستمهای 
کنترل صنعتی و علائم الکتریکی و مخابراتی و تجهیزات روسازی خطوط ریلی و آلات ناقله و اخذ نمایندگی از شرکتهای 
داخلی و خارجی و گواهینامه های صنعتی و بازرگانی و استانداردهای بین المللی مشاوره و آموزش در کلیه امور صنعتی 
و بازرگانی تهیه و تولید و صادرات و واردات انواع قطعات صنعتی و غیرصنعتی اخذ وام از موسسات و بانکهای خصوصی 
و دولتی و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله 
امانیه ، بلوار نلسون ماندلا. ، بلوار تونل )آرش غربی( ، پلاک -11 ، طبقه پنجم ، واحد شرقی کدپستی 1917753768 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای بیژن کاتبی 
به شماره ملی 0040001687 دارنده 9999000 ریال سهم الشرکه خانم بنفشه کاتبی به شماره ملی 0056345917 دارنده 
1000 ریال سهم الشرکه مدیر عامل آقای بیژن کاتبی به شماره ملی 0040001687 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادها و عقوداسلامی 
و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 
کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1313519(

 نوبت اول

جمعیت هلال احمر جمهوري اسلامي ایران در نظر دارد نسبت به خرید اقلام  مورد نیاز خود به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله اي و 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران )علاوه بر ارائه پاکت الف 
به صورت فیزیکی( بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ، جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند . زمان انتشار 

مناقصه درستاد مورخ 1401/02/20 می باشد.

نوع تضمینتضمین شرکت در فرایند ارجاع کارتعدادموضوعردیف
2000کیت های بهداشتی نوزادان1

ضمانتنامه بانکی2/675/000/000 ریال 10000کیت های بهداشتی بچه گانه2

5000کیت های بهداشتی زنانه3

5000کیت های بهداشتی مردانه 4

- مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت:  حداکثر تا ساعت 19 مورخ   1401/02/24  
- مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه : حداکثر تا ساعت 19 مورخ  1401/03/03

- زمان تحویل فیزیکی پاکات: تا پایان ساعت اداری مورخ   1401/03/04
- زمان بازگشایی پاکات  ساعت 10 صبج  مورخ   1401/03/07     

نشانی و شماره تماس : تهران- خیابان ولي عصر)عج(- بالاتراز خیابان میرداماد- نبش خیابان رشید یاسمي- ساختمان صلح جمعیت هلال احمر- طبقه اول- دبیرخانه 
کمیسیون معاملات و تلفن  85632377

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456  دفتر ثبت نام: 88969737  و 85193768
شناسه آگهی: 1312201

م.الف:499                                                                                                                                                           معاونت توسعه منابع انساني و  پشتیباني
      جمعیت هلال احمر جمهوري اسلامي ایران

جوانی 20 ساله در شهرستان محلات بر اثر ضربات چاقو 
به سر و شکم به قتل رسید.به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه  
کامیار چهری  رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی گفت: در 
پی اعلام مرکز فویت های پلیسی 110مبنی بر وقوع یک فقره 
درگیری در یکی از روستاهای شهرستان محلات ، بلافاصله 
عوامل انتظامی به محل اعزام شــدند.وی خاطر نشان کرد: 
با حضور پلیس در محل مشــخص شد یک مرد جوان 22 
ساله با همدستی پدر و پدر بزرگش به علت وجود اختلافات 

قبلی با یک پسر جوان20 ساله دیگر در یکی از روستاهای 
شهرستان محلات درگیر شده اند که در این درگیری وی بر 
اثر ضربات مهلک چاقو از ناحیه سر و شکم به شدت مجروح 
و به بیمارستان منتقل شده است.این مقام انتظامی با اشاره 
به اینکه فرد مجروح پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت 
جراحات وارد شده جان خود را از دست داد، اظهار داشت: از 

همان دقایق اولیه این گزارش، تیمی تخصصی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان مرکزی و شهرستان محلات، تحقیقات 
فراگیر خود را برای دستگیری قاتلان آغاز کردند. سرهنگ 
چهری یادآور شد: در همان دقایق ابتدایی تحقیقات پلیس، 
سرنخ هایی از مخفیگاه قاتلان در شهرستان محلات به دست 
آمد و سرانجام با حضور بهنگام پلیس،متهمان ساعاتی پس 

از وقوع قتل با انجام عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و به یگان 
انتظامی منتقل شــدند.رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی 
بیان کرد: در بازجویی های فنی کارآگاهان پلیس، جوان 22 
ساله  با توجه به اسناد و مدارک موجود به قتل به علت برخی 
اختلافات قبلی با همدستی پدر و پدر بزرگش اعتراف کرد.

وی عنوان داشت: متهمان دستگیر شده در این عملیات پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 

معرفی و در نهایت با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.

پسر جوان در حمایت پدر و پدربزرگش دست به قتل زد 

سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از آتش سوزی در یک خوابگاه دانشجویی در خیابان 
کریمخان خبر داد. سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، 
دراین باره گفت: وقوع حادثه حریق در یک ســاختمان 10 
طبقه تجمعی در ساعت 23:31 شنبه شب  به سامانه 12۵ 
اطلاع داده شــد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان 
را بــه محل حادثه واقع در خیابان کریمخان زند، خیابان به 

آفرین اعزام کرد.  وی با بیان اینکه نخســتین گروه از آتش 
نشــانان حدود حدود دو دقیقه بعد از اعلام حادثه در محل 
حاضر شدند، گـفت: با حضور آتش نشانان در محل مشاهده 
شد که محل حادثه خوابگاه دانشجویی یکی از دانشگاه های 
کشــور اســت حدود 400 آقا در این محل حضور داشتند. 

کانون حریق نیز در قســمت حیاط پشتی این ساختمان به 
مســاحت حدود 1۵ متر مربع رخ داده بود. این قســمت از 
ســاختمان به محلی برای نگهداری از ضایعات بدل شده و 
همین موضوع منجر به آتش سوزی و بلندشدن دود زیادی 
از آن محل شده بود.   ملکی با بیان اینکه دود حاصل از این 

حریق به راهرو و طبقات وارد شــده و حتی به ســقف های 
کاذب رفته بود، گفت: تعدادی از دانشــجویان از ساختمان 
خارج شده بودند،  حدودا ۷0 نفر هم در پشت بام و تعدادی 
هــم در اتاق ها و طبقات حضور داشــتند کــه در مجموع 
آتش نشانان حدود 1۵0 نفر را از ساختمان خارج کردند.  وی 
گفت: دراین حادثه 11 نفر دچار دودگرفتگی شدند که 10 
نفر در محل درمان شده و یک تن به بیمارستان منتقل شد.

آتش سوزی در یک خوابگاه دانشجویی ۴۰۰ نفره در تهران

36 قبضه شــکاری قاچاق از مخلان نظم و امنیت کشف شد.سردار یحیی 
حســین خانی با اعلام این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
ســلاح و مهمات، ماموران هنگ مــرزی ارومیه با اشــراف اطلاعاتی و رصد 
گذرگاه ها با اســتفاده از تجهیزات هوشــمند، موفق به شناسایی قاچاقچیان 

سلاح و مهمات در مرز این شهرستان شدند. 
وی افزود: مرزبانان پس از شناســایی قاچاقچیان ضمن وارد کردن ضربه 
مهلک بر آنها، توانســتند تعداد 36 قبضه سلاح شکاری قاچاق از مخلان نظم 

و امنیت کشف کنند.
فرمانــده مرزبانی اســتان آذربایجان غربــی با بیان اینکــه قاچاقچیان با 
استفاده از شــرایط جوی و کوهستانی منطقه به ســمت خاک کشور مقابل 
متواری شــدند، خاطر نشان کرد: تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری 

قاچاقچیان در دستور کار قرار دارد.
سردار حســین خانی خاطرنشان کرد: اشرار، سوداگران مرگ، قاچاقچیان 
و تمامی ســودجویانی که برای کســب منفعت نامشروع قصد تجاوز به حریم 
امنیتی مرزهای شمال غرب کشورمان را دارند بایستی بدانند که مرزنشینان 
و مرزبانــان با وحدت و اعتقاد قلبی به حفظ حریم امنیتی مرزهای جمهوری 
اسلامی ایران می پردازند و مقتدرانه با هرگونه تحرک و اقدامات غیرقانونی در 

مرز مقابله و برخورد خواهند کرد.

انهدام باند قاچاقچیان سلاح و مهمات 
در مرز ارومیه 


